Audiuim⁹ z interpella-
tionē interpellatis z
sententiā iudicis: q̄ sententia
interpellati respōdit: susce-
ptā defēdit. Erat enī maria
intēta dulcedine v̄bi dñi. In-
tēta erat martha quō pasce-
ret dñm: intenta maria quō
pasceretur a dño. A martha
conuuiū dño pabatur: in cui⁹
conuuiū maria tā tocū dabat.
¶ Cū ergo maria suauit̄ au-
diret v̄bū dulcissimū: corde

intentsissimo pasceres Interpellato domio a sorore sua: quomodo putamus eam timuisse ne diceret: ei dñs / surge et adiuua sorore tuā? Adira ei suauitate tenebat q̄ pfecto maior est mētis q̄ ventris. Excusata est: sed ita securior. Quomodo autem excusata attendam? inspiciam? pserute mur quod possumus: vt et nos pascamur. Tu **Rec. xi.**

Quid enim? Putam? reprehensū esse ministrum marthe: quā cura hospitalitatis occupa uerat? q̄ ipsum dñm hospitio recepat. Quomodo recte reprehendebat? que tāto hospite letabatur. Hoc si uerū est: dimittat quod ministrant hoies egētibus: eligant sibi partem meliores que non auferat ab eis. Uacent uerbo ambient dulcedini doctrine: occupa p̄tur circa scientiam salutarem. Nichil eis cure sit quis peregrin? i vico sit q̄s egeat pane: quis induendus: q̄s x̄lirand? / q̄s redimendus: / quis se peliēd? Uacent opera mie: yni insistent scientie. Tu **Rec. xii.**

Sed melior est pars marie: cur non oēs hoc faciunt: quoniam in hac causa ipsum dñm patronū habem? Non

enim timemus in hac re ne offendamus ei? iustitiam: cum patrona ei? teneamus sententiam. Et tñ ita non est: sed sicut dñs dicit ita est. Quomodo intelligis ita non est: est autem quomodo intelligere debes. Ecce aduerte. Circa multa es occupata: quoniam unum est necessarium. Adhuc optima parte elegit. Non tu mala: sed ista meliora. Sed vbi meliora. Quia tu circa multa: hec circa unum. Annon et preponit multis. Non est a multis unum: sed multa ab uno. Multa sunt que facta sunt: unum est que fecit. Celum et terram et mare et omnia que in eis sunt: que multa sunt. Quis ista dinumeret? Quis horum multitudinem cogitet? Quis hec fecit? Deo omnia. Ecce bonavalde. Malavalde que fecit: quanto melior ille que fecit. Tu. **Sequitur. Leuiticus. x. c. vbi su.**

Item. Intrauit iesus quoddam castellum: et mulier quoddam martha nomine excepit illum in domum suam. Et huic erat soror nomine maria que etiam sedes secus pedes domini audiebat. Vbi illi? Martha ait: satagebat circa frequens ministerium. Que stetit ait: Domine: non est tibi cure quod soror mea reliquit me solam ministrare: Dic ergo illi: vt me adiuuet. Et respondit dicit

118